
Uchwała Nr 726/338/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Placówek w Gołotczyźnie. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 36a ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
z poźn. zm.2)) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły  
lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 609/334/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 marca 2010 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek w Gołotczyźnie, 
§ 2. pkt 8) otrzymuje brzmienie: 
„8) Pan Dariusz Niedźwiecki – przedstawiciel Rad Pedagogicznych Zespołu Placówek  
w Gołotczyźnie.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249,  
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542,  
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219,  
poz. 1705. 
 


